
Missiv 2014

Sida 1

VÅRMÖNSTRINGEN 2014, MISSIV
Deltagande föreningar Starter
Härnösands PSK 17
Kramfors PSK 4
Nätra SKG 33
Sollefteå PSK 10
Sundsvalls PK 41
Sundsvalls SSK 26
Ånge PK 23
Örnsköldsviks PK 24
Skorpeds PSF 5
Summa 183

Klass VgrA1 VgrA2 VgrA3 Vgr B Vgr C
3 2 2 8 10 10
2 7 3 26 17 45
1 4 10 3 18

D3 1
D2 3
D1 4
VY 5
VÄ 4
J 1

13 5 44 30 91 183

Vandringspriser
A (4) Int.

2013 Sundsvalls PK 1
2014 Sundsvalls SSK 1

B (4)  
2011 Sundsvalls SSK  1
2012 Sundsvalls SSK  2
2013 Sundsvalls PK 1
2014 Sundsvalls SSK 3

C (4)  
2012 Örnsköldsviks PK 1
2013 Kramfors PSK 1
2014 Härnösands PSK 1

Prisutdelning sker i samband med årsmötet i mars 2015.  
Klassegrare erhåller tennbägare (se Kretshandboken), lagsegrare får inteckning i vandringspris

Enligt uppdrag
Lennart Lahti

Standardmedaljsfördelningen kontrollerad av kretsstyrelsen
Göran Lindskog



Vgr A 

Sida 2

Plac Namn Förening Vgr Klass Resultat Sär Stm
1 Lennart Selander Örnsköldsviks PK A1 3 265 B
2 Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK A1 3 241

1 Mikael Berg Sollefteå PSK A1 2 268 S
2 Fredrik Nilsson Sundsvalls PK A1 2 251 B
3 Kjell Arne Hörnberg Örnsköldsviks PK A1 2 237
4 Martin Flood Nätra SKG A1 2 232
5 Patrik Hägglund Örnsköldsviks PK A1 2 224
6 Alexander Lundberg Nätra SKG A1 2 222
7 Mattias Nyqvist Sundsvalls PK A1 2 221

1 Urban Nordström Nätra SKG A1 1 265 B
2 Anders Thelin Nätra SKG A1 1 233
3 Per-Olov Östman Nätra SKG A1 1 215
4 Lars Baumgarten Sundsvalls PK A1 1 146

1 Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK A2 3 251 B
2 Örjan Jansson Härnösands PSK A2 3 234

1 Göran Lindskog Härnösands PSK A2 2 240
2 Kjell Arne Hörnberg Örnsköldsviks PK A2 2 220
3 Leif Johansson Örnsköldsviks PK A2 2 193

1 Örjan Jansson Härnösands PSK A3 3 273 S
2 Per Nyman Sundsvalls SSK A3 3 263 B
3 Johnny Schödin Sundsvalls SSK A3 3 261 B
4 Lennart Selander Örnsköldsviks PK A3 3 259 46 B
5 Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK A3 3 259 44 B
6 Dan Lindblom Sundsvalls PK A3 3 240
7 Jonny Pålsson Ånge PK A3 3 231
8 Linda Andersson Ånge PK A3 3 224

1 Henrik Lundgren Sundsvalls SSK A3 2 270 S
2 Torbjörn Johnsson Sundsvalls SSK A3 2 267 S
3 Mathias Linstedt Nätra SKG A3 2 256 B
4 Tommy Lundvall Nätra SKG A3 2 255 B
5 Per-Åke Nordlander Nätra SKG A3 2 253 B
6 Bo Svensson Örnsköldsviks PK A3 2 252 B
7 Mikael Irmalm Sundsvalls PK A3 2 251 44 B
8 Göran Lindskog Härnösands PSK A3 2 251 43 B
9 Rasmus Wahlstedt Ånge PK A3 2 251 B

10 Carl Undén Sundsvalls SSK A3 2 248
11 Arne Selander Örnsköldsviks PK A3 2 247
12 Åke Andersson Härnösands PSK A3 2 243 46
13 Johnny Olsson Sundsvalls SSK A3 2 243 41
14 Jörgen Eriksson Örnsköldsviks PK A3 2 233
15 Magnus Borgström Sundsvalls SSK A3 2 224 42
16 Örjan Eriksson Ånge PK A3 2 224 37
17 Görjen Olsson Sundsvalls PK A3 2 221
18 Markus Henriksson Sundsvalls PK A3 2 220
19 Patrik Lindfors Ånge PK A3 2 215
20 Birgitta Andersson Härnösands PSK A3 2 214
21 Anton Broman Skorpeds PSF A3 2 213
22 Joakim Wiklund Sundsvalls PK A3 2 212
23 Carl Christensson Sundsvalls PK A3 2 207
24 Kenneth Westberg Sundsvalls PK A3 2 205
25 Mats Carlsson Örnsköldsviks PK A3 2 177
26 Andreas Bergman Ånge PK A3 2 173



Vgr A 

Sida 3

1 Urban Nordström Nätra SKG A3 1 266 S
2 Andreas Jonsson Nätra SKG A3 1 251 B
3 Henrik Gustafsson Nätra SKG A3 1 250
4 Jörgen Sandholm Sundsvalls SSK A3 1 249
5 Marcus Sedin Nätra SKG A3 1 233
6 Peter Sundberg Ånge PK A3 1 225
7 Björn Forsberg Sundsvalls PK A3 1 169
8 Patrik Sunesson Sundsvalls PK A3 1 132
9 Kjell-Åke Olsson Sundsvalls SSK A3 1 87

10 Ricky Olsson Sundsvalls SSK A3 1 55



Vgr B

Sida 4

Plac Namn Förening Vgr Klass Resultat Sär Stm
1 Örjan Jansson Härnösands PSK B 3 286 S
2 Lennart Selander Örnsköldsviks PK B 3 285 S
3 Stig Strömberg Sundsvalls SSK B 3 279 S
4 Per Nyman Sundsvalls SSK B 3 277 B
5 Benny Andersson Härnösands PSK B 3 276 B
6 Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK B 3 272 B
7 Mikael Irmalm Sundsvalls PK B 3 263 B
8 Jonny Pålsson Ånge PK B 3 259 B
9 Dan Lindblom Sundsvalls PK B 3 253

10 Linda Andersson Ånge PK B 3 245

1 Mikael Berg Sollefteå PSK B 2 261 B
2 Dan Staf Sundsvalls PK B 2 260 B
3 Örjan Eriksson Ånge PK B 2 254
4 Görjen Olsson Sundsvalls PK B 2 252
5 Peter Lundkvist Nätra SKG B 2 248
6 Johan Holmer Nätra SKG B 2 243
7 Alan Pettersson Sundsvalls PK B 2 242
8 Markus Henriksson Sundsvalls PK B 2 238 41
9 Kenneth Westberg Sundsvalls PK B 2 238 38

10 Carl Undén Sundsvalls SSK B 2 234
11 Martin Flood Nätra SKG B 2 233
12 Eva-Lena Nilsdotter Sundsvalls PK B 2 232
13 Andreas Bergman Ånge PK B 2 224
14 Alexander Lundberg Nätra SKG B 2 221
15 Leif Larsson Ånge PK B 2 211
16 Jörgen Eriksson Örnsköldsviks PK B 2 197
17 Mats Lögdahl Sundsvalls SSK B 2 152

1 Urban Nordström Nätra SKG B 1 259 B
2 Marcus Sedin Nätra SKG B 1 241
3 Lars Baumgarten Sundsvalls PK B 1 157

30 st



Vgr C

Sida 5

Plac Namn Förening Vgr Klass Resultat Sär Stm
1 Gunnar Andersson Härnösands PSK C VetÄ 277 S
2 Stig Strömberg Sundsvalls SSK C VetÄ 275 B
3 Dan Lindblom Sundsvalls PK C VetÄ 270 B
4 Leif Sköld Sollefteå PSK C VetÄ 256

1 Hans Jonsson Kramfors PSK C VetY 277 S
2 Jan Qvarnström Nätra SKG C VetY 267 B
3 Bo Svensson Örnsköldsviks PK C VetY 259
4 Sven-Allan Jonsson Nätra SKG C VetY 257
5 Göran Lindskog Härnösands PSK C VetY 248

1 Nils Broman Skorpeds PSF C jun 95

1 Linda Andersson Ånge PK C D3 270 B

1 Birgitta Andersson Härnösands PSK C D2 271 B
Ulla Nylander   Sollefteå PSK C D2 266 B
Eva-Lena Nilsdotter Sundsvalls PK C D2 261

1 Isabell Brändström Nätra SKG C D1 257
2 Sara Karlsson Sundsvalls SSK C D1 253
3 Yvonne Odsberg Sundsvalls PK C D1 245
4 Lotta Örnskog Nylén Sollefteå PSK C D1 232

1 Mattias Andersson Sollefteå PSK C 3 293 S
2 Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK C 3 285 47,49 S
3 Benny Andersson Härnösands PSK C 3 285 47,46 S
4 Lennart Selander Örnsköldsviks PK C 3 282 S
5 Örjan Jansson Härnösands PSK C 3 281 49 S
6 Johnny Schödin Sundsvalls SSK C 3 281 46 S
7 Per Nyman Sundsvalls SSK C 3 275 B
8 Marcus Orjala Ånge PK C 3 273 B
9 Jonny Pålsson Ånge PK C 3 271 B

10 Mikael Irmalm Sundsvalls PK C 3 269 B

1 Henrik Lundgren Sundsvalls SSK C 2 285 49 S
2 Patrik Lindfors Ånge PK C 2 285 47 S
3 Dan Staf Sundsvalls PK C 2 278 S
4 Rasmus Wahlstedt Ånge PK C 2 275 B
5 Peter Bladh Kramfors PSK C 2 274 B
6 Anders Broman Skorpeds PSF C 2 272 B
7 Magnus Lidström Sundsvalls PK C 2 271 B
8 Mats Hägglöv Örnsköldsviks PK C 2 270 B
9 Torbjörn Johnsson Sundsvalls SSK C 2 269 B

10 Åke Andersson Härnösands PSK C 2 268 B
11 Stefan Persson Kramfors PSK C 2 265 46
12 Alan Pettersson Sundsvalls PK C 2 265 45
13 Per-Erik Eriksson Kramfors PSK C 2 265 43
14 Arne Selander Örnsköldsviks PK C 2 265 42
15 Markus Henriksson Sundsvalls PK C 2 264
16 Görjen Olsson Sundsvalls PK C 2 263
17 Fredrik Bäck Härnösands PSK C 2 262
18 Carl Christensson Sundsvalls PK C 2 261
19 Jörgen Wennberg Sundsvalls PK C 2 260 44,47
20 Kjell Arne Hörnberg Örnsköldsviks PK C 2 260 44,40.
21 Jörgen Eriksson Örnsköldsviks PK C 2 259
22 Fredrik Nilsson Sundsvalls PK C 2 258
23 Anton Broman Skorpeds PSF C 2 256 44



Vgr C

Sida 6

24 Bert-Åke Sjödin Sundsvalls PK C 2 256 42
25 Per-Åke Nordlander Nätra SKG C 2 255 45
26 Stefan Olofsson Ånge PK C 2 255 40
27 Morgan Jonsson Nätra SKG C 2 254 43
28 Ronny Jonsson Nätra SKG C 2 254 38
29 Stefan Lindström Nätra SKG C 2 253
30 Örjan Eriksson Ånge PK C 2 252
31 Tomas Häggström Nätra SKG C 2 250
32 Jan Eriksson Sollefteå PSK C 2 248 46
33 Christer Wåhlström Sollefteå PSK C 2 248 43
34 Mathias Lindstedt Nätra SKG C 2 246 47
35 Henrik Gustafsson Nätra SKG C 2 246 38
36 Gunnar Törnqvist Nätra SKG C 2 242
37 Ulf Tjernström Sundsvalls SSK C 2 240
38 Mikael Berg Sollefteå PSK C 2 239
39 Andreas Bergman Ånge PK C 2 237 40
40 Kenneth Westberg Sundsvalls PK C 2 237 37
41 Leif Larsson Ånge PK C 2 224 39
42 Magnus Borgström Sundsvalls SSK C 2 224 31
43 Anders Edholm Sollefteå PSK C 2 214
44 Mats Carlsson Örnsköldsviks PK C 2 199
45 Mats Lögdahl Sundsvalls SSK C 2 151

1 Jörgen Sandholm Sundsvalls SSK C 1 275 B
2 Peter Sundberg Ånge PK C 1 272 B
3 Rickard Joneström Sundsvalls PK C 1 257
4 Urban Nordström Nätra SKG C 1 254
5 Per-Olov Östman Nätra SKG C 1 252
6 Björn Forsberg Sundsvalls PK C 1 246
7 Andreas Jonsson Nätra SKG C 1 242 43,39
8 Marcus Sedin Nätra SKG C 1 242 43,38
9 Kjell-Åke Olsson Sundsvalls SSK C 1 237 43

10 Håkan Skoglund Härnösands PSK C 1 237 42
11 Lars Baumgarten Sundsvalls PK C 1 226
12 Ola George Härnösands PSK C 1 224
13 Alex Moberg Skorpeds PSF C 1 220
14 Magnus Karlsson Ånge PK C 1 216
15 Patrik Sunesson Sundsvalls PK C 1 204
16 Markus Ohlsson Sundsvalls PK C 1 200
17 Ricky Olsson Sundsvalls SSK C 1 159
18 Örjan Sörlin Sundsvalls PK C 1 125

91 st



Lag A 

Sida 7

Lag Vgr A
1 Henrik Lundgren Sundsvalls SSK A3 2 270

Torbjörn Johnsson Sundsvalls SSK A3 2 267
Per Nyman Sundsvalls SSK A3 3 263 800

2 Urban Nordström Nätra SKG A3 1 266
Urban Nordström Nätra SKG A1 1 265
Mathias Linstedt Nätra SKG A3 2 256 787

3 Lennart Selander Örnsköldsviks PK A1 3 265
Lennart Selander Örnsköldsviks PK A3 3 259
Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK A3 3 259 783

4 Örjan Jansson Härnösands PSK A3 3 273
Göran Lindskog Härnösands PSK A3 2 251
Åke Andersson Härnösands PSK A3 2 243 767

5 Tommy Lundvall Nätra SKG A3 2 255
Per-Åke Nordlander Nätra SKG A3 2 253
Andreas Jonsson Nätra SKG A3 1 251 759

6 Johnny Schödin Sundsvalls SSK A3 3 261
Jörgen Sandholm Sundsvalls SSK A3 1 249
Carl Undén Sundsvalls SSK A3 2 248 758

7 Bo Svensson Örnsköldsviks PK A3 2 252
Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK A2 3 251
Arne Selander Örnsköldsviks PK A3 2 247 750

8 Fredrik Nilsson Sundsvalls PK A1 2 251
Mikael Irmalm Sundsvalls PK A3 2 251
Dan Lindblom Sundsvalls PK A3 3 240 742

9 Henrik Gustafsson Nätra SKG A3 1 250
Anders Thelin Nätra SKG A1 1 233
Marcus Sedin Nätra SKG A3 1 233 716

10 Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK A1 3 241
Kjell Arne Hörnberg Örnsköldsviks PK A1 2 237
Jörgen Eriksson Örnsköldsviks PK A3 2 233 711

11 Rasmus Wahlstedt Ånge PK A3 2 251
Jonny Pålsson Ånge PK A3 3 231
Peter Sundberg Ånge PK A3 1 225 707

12 Göran Lindskog Härnösands PSK A2 2 240
Örjan Jansson Härnösands PSK A2 3 234
Birgitta Andersson Härnösands PSK A3 2 214 688

13 Martin Flood Nätra SKG A1 2 232
Alexander Lundberg Nätra SKG A1 2 222
Per-Olov Östman Nätra SKG A1 1 215 669

14 Linda Andersson Ånge PK A3 3 224
Örjan Eriksson Ånge PK A3 2 224
Patrik Lindfors Ånge PK A3 2 215 663

15 Mattias Nyqvist Sundsvalls PK A1 2 221
Görjen Olsson Sundsvalls PK A3 2 221



Lag A 

Sida 8

Markus Henriksson Sundsvalls PK A3 2 220 662

16 Patrik Hägglund Örnsköldsviks PK A1 2 224
Kjell Arne Hörnberg Örnsköldsviks PK A2 2 220
Leif Johansson Örnsköldsviks PK A2 2 193 637

17 Joakim Wiklund Sundsvalls PK A3 2 212
Carl Christensson Sundsvalls PK A3 2 207
Kenneth Westberg Sundsvalls PK A3 2 205 624

18 Johnny Olsson Sundsvalls SSK A3 2 243
Magnus Borgström Sundsvalls SSK A3 2 224
Kjell-Åke Olsson Sundsvalls SSK A3 1 87 554

19 Björn Forsberg Sundsvalls PK A3 1 169
Lars Baumgarten Sundsvalls PK A1 1 146
Patrik Sunesson Sundsvalls PK A3 1 132 447



Lag B

Sida 9

Lag vgr B
1 Stig Strömberg Sundsvalls SSK B 3 279

Per Nyman Sundsvalls SSK B 3 277
Carl Undén Sundsvalls SSK B 2 234 790

2 Mikael Irmalm Sundsvalls PK B 3 263
Dan Staf Sundsvalls PK B 2 260
Dan Lindblom Sundsvalls PK B 3 253 776

3 Jonny Pålsson Ånge PK B 3 259
Örjan Eriksson Ånge PK B 2 254
Linda Andersson Ånge PK B 3 245 758

4 Lennart Selander Örnsköldsviks PK B 3 285
Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK B 3 272
Jörgen Eriksson Örnsköldsviks PK B 2 197 754

5 Urban Nordström Nätra SKG B 1 259
Peter Lundkvist Nätra SKG B 2 248
Johan Holmer Nätra SKG B 2 243 750

6 Görjen Olsson Sundsvalls PK B 2 252
Alan Pettersson Sundsvalls PK B 2 242
Markus Henriksson Sundsvalls PK B 2 238 732

7 Marcus Sedin Nätra SKG B 1 241
Martin Flood Nätra SKG B 2 233
Alexander Lundberg Nätra SKG B 2 221 695

8 Kenneth Westberg Sundsvalls PK B 2 238
Eva-Lena Nilsdotter Sundsvalls PK B 2 232
Lars Baumgarten Sundsvalls PK B 1 157 627



Lag C

Sida 10

Lag Vgr C
1 Benny Andersson Härnösands PSK C 3 285

Örjan Jansson Härnösands PSK C 3 281
Gunnar Andersson Härnösands PSK C VetÄ 277 843

2 Henrik Lundgren Sundsvalls SSK C 2 285
Johnny Schödin Sundsvalls SSK C 3 281
Stig Strömberg Sundsvalls SSK C VetÄ 275 841

3 Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK C 3 285
Lennart Selander Örnsköldsviks PK C 3 282
Mats Hägglöv Örnsköldsviks PK C 2 270 837

4 Patrik Lindfors Ånge PK C 2 285
Rasmus Wahlstedt Ånge PK C 2 275
Marcus Orjala Ånge PK C 3 273 833

5 Dan Staf Sundsvalls PK C 2 278
Magnus Lidström Sundsvalls PK C 2 271
Dan Lindblom Sundsvalls PK C VetÄ 270 819

6 Jörgen Sandholm Sundsvalls SSK C 1 275
Per Nyman Sundsvalls SSK C 3 275
Torbjörn Johnsson Sundsvalls SSK C 2 269 819

7 Hans Jonsson Kramfors PSK C VetY 277
Peter Bladh Kramfors PSK C 2 274
Stefan Persson Kramfors PSK C 2 265 816

8 Mattias Andersson Sollefteå PSK C 3 293
Ulla Nylander   Sollefteå PSK C D2 266
Leif Sköld Sollefteå PSK C VetÄ 256 815

9 Peter Sundberg Ånge PK C 1 272
Jonny Pålsson Ånge PK C 3 271
Linda Andersson Ånge PK C D3 270 813

10 Birgitta Andersson Härnösands PSK C D2 271
Åke Andersson Härnösands PSK C 2 268
Fredrik Bäck Härnösands PSK C 2 262 801

11 Mikael Irmalm Sundsvalls PK C 3 269
Alan Pettersson Sundsvalls PK C 2 265
Markus Henriksson Sundsvalls PK C 2 264 798

12 Görjen Olsson Sundsvalls PK C 2 263
Carl Christensson Sundsvalls PK C 2 261
Eva-Lena Nilsdotter Sundsvalls PK C D2 261 785

13 Arne Selander Örnsköldsviks PK C 2 265
Kjell Arne Hörnberg Örnsköldsviks PK C 2 260
Bo Svensson Örnsköldsviks PK C VetY 259 784

14 Jan Qvarnström Nätra SKG C VetY 267
Sven-Allan Jonsson Nätra SKG C VetY 257
Isabell Brändström Nätra SKG C D1 257 781

15 Jörgen Wennberg Sundsvalls PK C 2 260
Fredrik Nilsson Sundsvalls PK C 2 258



Lag C

Sida 11

Rickard Joneström Sundsvalls PK C 1 257 775

16 Per-Åke Nordlander Nätra SKG C 2 255
Morgan Jonsson Nätra SKG C 2 254
Urban Nordström Nätra SKG C 1 254 763

17 Ronny Jonsson Nätra SKG C 2 254
Stefan Lindström Nätra SKG C 2 253
Per-Olov Östman Nätra SKG C 1 252 759

18 Anders Broman Skorpeds PSF C 2 272
Anton Broman Skorpeds PSF C 2 256
Alex Moberg Skorpeds PSF C 1 220 748

19 Bert-Åke Sjödin Sundsvalls PK C 2 256
Björn Forsberg Sundsvalls PK C 1 246
Yvonne Odsberg Sundsvalls PK C D1 245 747

20 Stefan Olofsson Ånge PK C 2 255
Örjan Eriksson Ånge PK C 2 252
Andreas Bergman Ånge PK C 2 237 744

21 Tomas Häggström Nätra SKG C 2 250
Mathias Lindstedt Nätra SKG C 2 246
Henrik Gustafsson Nätra SKG C 2 246 742

22 Jan Eriksson Sollefteå PSK C 2 248
Christer Wåhlström Sollefteå PSK C 2 248
Mikael Berg Sollefteå PSK C 2 239 735

23 Sara Karlsson Sundsvalls SSK C D1 253
Ulf Tjernström Sundsvalls SSK C 2 240
Kjell-Åke Olsson Sundsvalls SSK C 1 237 730

24 Gunnar Törnqvist Nätra SKG C 2 242
Andreas Jonsson Nätra SKG C 1 242
Marcus Sedin Nätra SKG C 1 242 726

25 Göran Lindskog Härnösands PSK C VetY 248
Håkan Skoglund Härnösands PSK C 1 237
Ola George Härnösands PSK C 1 224 709

26 Kenneth Westberg Sundsvalls PK C 2 237
Lars Baumgarten Sundsvalls PK C 1 226
Patrik Sunesson Sundsvalls PK C 1 204 667

27 Magnus Borgström Sundsvalls SSK C 2 224
Ricky Olsson Sundsvalls SSK C 1 159
Mats Lögdahl Sundsvalls SSK C 2 151 534
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